UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

      Số:          /SNV-CCVC

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban

hành danh mục ngành, nghề đào tạo

chuyên môn đặc thù đáp ứng yêu cầu

phát triển KTXH, QPAN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Sở Lao động, Thương binh và Xã hội

Ngày 12/7/2022, Sở Lao động, Thương binh và Xã hội ban hành Công văn

số 1536/LĐTB&XH-GDNN về việc tham gia góp ý dự thảo hồ sơ Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ ban hành danh mục ngành, nghề đào tạo chuyên môn đặc

thù đáp ứng yêu cầu phát triển kinh tế xã hội, quốc phòng an ninh.

Sau khi nghiên cứu hồ sơ kèm theo dự thảo Quyết định của Thủ tướng

Chính phủ và danh mục ngành, nghề đào tạo chuyên môn đặc thù, Sở Nội vụ nhất

trí với các nội dung do cơ quan chủ trì soạn thảo đã đề xuất.

Đề nghị Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tổng hợp báo cáo Trung

ương theo quy định./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

-  GĐ, PGĐ Nguyễn Quang Đông;

-  Lưu: VT, Phòng CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-07-20T11:32:52+0700

		2022-07-20T15:09:43+0700

		2022-07-20T15:10:06+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-07-20T15:55:31+0700